Valor máximo aceitável para a execução dos serviços (BDI incluso no orçamento).
OBS. 2: A mão de obra não pode ser inferior a 36,00 % do total do orçamento. Roque Gonzales, 7 de outubro de 2014.

Sadi Wust Ribas
Prefeito Municipal Responsável Técnico

Valor Total do Projeto:

Importa o presente orçamento em 43.574,80 (Quarenta e três mil, quinhentos e setenta e quatro reais e 
oitenta centavos). Valor máximo da licitação.

LIMPEZA AZULEJO

Eng° Civil  - CREA-RS 42.660

TOTAL GERAL

Silvano Petter Hoss

LIMPEZA FINAL DA OBRA
LIMPEZA FINAL DA OBRA

TOTAL MATERIAL
TOTAL MÃO DE OBRA

Sub-Total:
LIMPEZA LOUCAS E METAIS (INCLUSIVE BANCOS E MESAS)